
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN br. 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 

84/11, 12/12, 35/12 i 70/12) i Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanju vremena i 

uzroka smrti (NN br. 46/11) te članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke 

županije br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 19. sjednici održanoj dana 

14.05.2015. godine donosi 

 

                                                            Z A K L J U Č A K 

                            o prijedlogu za razrješenje i imenovanje mrtvozornika za 

                                                  područje Općine Kloštar Ivanić 

 

                                                                          I. 

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Zagrebačke županije uputio je Općini Kloštar 

Ivanić  Prijedlog za razrješenje i imenovanje mrtvozornika – za područje Općine Kloštar 

Ivanić, u cilju što bolje i kvalitetnije organizacije mrtvozorničke službe na području gradova i 

općina Zagrebačke županije. 

 

                                                                         II. 

Dužnosti mrtvozornika za područje Općine Kloštar Ivanić razrješuju se: 

1. IVANKA MADUNIĆ MAJNARIĆ, dr. med. 

 

                                                                        III. 

Za obavljanje mrtvozorničke službe na području Općine Kloštar Ivanić Skupštini Zagrebačke 

županije predlaže se imenovati: 

 

1. BERNARDU KRNIĆ, dr. med. 

 

                                                                       IV. 

Danom stupanja na snagu ovog Zaključka prestaje važiti Zaključak o prijedlogu za razrješenje 

i imenovanje mrtvozornika za područje Općine Kloštar Ivanić KLASA: 500-01/15-01/01, 

URBROJ: 238/14-01-15-02 od 31.03.2015. godine. 

 

                                                                       V. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

KLASA: 500-01/15-01/01 

URBROJ: 238/14-01-15-04 

Kloštar Ivanić, 14.05.2015. 

 

                                                    REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                  OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                            Krešimir Bunjevac      

                                       


